
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№252 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: приемане на мерки за осигуряване на условия за гласуване на 

избиратели с увредено зрение или със затруднение в придвижването – определяне на 

избирателни секции на територията на община Кюстендил за гласуване на избиратели с 

увредено зрение или със затруднение в придвижването на основание чл.10, ал.1 от ИК и 

оповестяване на телефон за връзка при необходимост от осигуряване на транспорт до 

определена за целта избирателна секция в изборния ден. 

Постъпило е писмо с вх.№ 165/09.10.2015 г. в ОИК – Кюстендил от кмета на 

община Кюстендил, с което са определени избирателни секции на територията на 

община Кюстендил за гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднение 

в придвижването. 

На основание чл.10, ал.1, чл. 85,  чл.87, ал.1, т.1   от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил 

РЕШИ: 

Определя избирателни секции за гласуване на избиратели с увредено зрение или 

със затруднение в придвижването, както и тези по чл.10, ал.1 от Изборния кодек, както 

следва: 

Община Избирателна секция 
Телефон за 

връзка 

Избирателни секции 

определени по реда 

чл.10, ал. 1 от ИК 

ОБЩИНА КЮСТЕНДИЛ  

102900033, 

гр. Кюстендил, сградата на бившата 

Поликлиника  

078 55 12  11 

заявки се 

приемат от 

19.10.2015 

година до края 

на изборния 

ден 

ИС № 102900058 

ПГЛП „Владимир 

Димитров - Майстора" 

гр.Кюстендил, 

ул."Искър" № 5 

Така определените избирателни секции не ограничават възможността на 

избиратели с увредено зрение или със затруднение в придвижването да гласуват и в 

друга избирателна секция по свой избор. 



Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


